

Постачальник: ФОП Алієв Яшар Різван Огли
р/р: UA653052990000026008050029616 у АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
ЄДРПОУ: 3520115657
Адреса: 49027, Днепропетровская, Днепр, ул.Гоголя, 15
Телефон: +380509214859
Не є платником ПДВ

Платник: Благодійна організація "Благодійний фонд "Трушна перемога"
ЄДРПОУ: 44682188

Рахунок-фактура № 73 від 08.07.2022 р.

№	Найменування товарів / послуг	Од.	К-ть	Ціна, грн	Сума, грн
1	Апекслокатор Woodpecker Woodpex V(5)	шт.	1	7 334,00	7 334,00
2	Лоток на 7 інструментів DE-1850	шт.	20	130,00	2 600,00
3	Стоматологический шпатель для замешивания цемента DE-895	шт.	20	100,00	2 000,00
4	Пинцет анатомический Dressing 14 см DE-386	шт.	20	80,00	1 600,00
5	Ручка для зеркала круглая DE-379	шт.	20	70,00	1 400,00
6	Зажим для нагрудников пластмассовый	шт.	2	45,00	90,00
7	Зеркало плоское DE-372	шт.	40	50,00	2 000,00
8	Экскаватор 1.2/1.5 мм DE-713	шт.	20	100,00	2 000,00
9	Зонд пародонтологический WHO 3.5-5.5-8.5-11.5 DE-451	шт.	5	150,00	750,00
10	Зонд стоматологический №8 DE-446	шт.	20	100,00	2 000,00
11	Инструмент для моделирования композитных реставраций P.K. Thomas PKT-3 DE-694	шт.	20	100,00	2 000,00
12	Стоматологические гладилки моделировочные для реставраций композитными материалами	шт.	2	3 000,00	6 000,00
13	Ручка для скальпеля DE-1236	шт.	5	70,00	350,00
14	Элеватор прямой Seldin №3 DE-167	шт.	10	200,00	2 000,00
15	Щипцы для удаления зубов (Английская форма) №7 DE-004	шт.	3	350,00	1 050,00
16	Щипцы для удаления зубов (Английская форма) №13 DE-006	шт.	3	350,00	1 050,00
17	Элеватор угловой Apical L DE-217	шт.	2	200,00	400,00
18	Щипцы для удаления зубов (Английская форма) №79 DE-032	шт.	3	350,00	1 050,00
19	Щипцы для удаления зубов №38 OC2-1035	шт.	3	350,00	1 050,00
20	Щипцы для удаления зубов (Английская форма) №67 DE-030	шт.	3	350,00	1 050,00
21	Щипцы для удаления зубов (Английская форма) №17 DE-007	шт.	3	350,00	1 050,00

22	Щипцы для удаления зубов (Английская форма) №2 DE-002	шт.	3	350,00	1 050,00
23	Щипцы для удаления зубов (Английская форма) №51A DE-022	шт.	3	350,00	1 050,00
24	Щипцы для удаления зубов (Английская форма) №18 DE-008	шт.	3	350,00	1 050,00
25	Ножницы прямые 9 см REF-1153	шт.	3	120,00	360,00
26	Шприц интралигоментарный 1.8 мл DE-149D	шт.	1	750,00	750,00
27	Ножницы десневые Kilner изогнутые 12 см DE-1038	шт.	3	130,00	390,00
28	Машинные файлы NiTi Woodpecker ассорти 31мм	шт.	8	511,00	4 088,00
29	Машинные файлы NiTi Woodpecker ассорти 25мм	шт.	8	511,00	4 088,00
30	К-ФАЙЛ (K-Files), MANI, ручные ВСЕ РАЗМЕРЫ.	шт.	9	65,00	585,00
31	Н-ФАЙЛ (H-Files), MANI, ручные ВСЕ РАЗМЕРЫ.	шт.	8	65,00	520,00
32	Термоплаггер Woodpecker Fi-P	шт.	1	8 930,00	8 930,00
33	Бумага артикуляционная Бауш (Bausch) BK02 красная 200 мкм 300 шт	шт.	1	460,00	460,00
34	Адсил, Адсіл (Adseal) на основе эпоксидных смол (кликер 13,5 гр)	шт.	1	800,00	800,00
35	Ватные роллы Dochem 1000 шт	шт.	2	250,00	500,00
36	Слюноотсосы Фарм Стом	шт.	7	90,00	630,00
37	Платки для коффердама голубые (36 штук)	шт.	7	170,00	1 190,00
38	Аппликаторы большие (браши) Luxor 100 штук	шт.	2	70,00	140,00
39	Аппликаторы маленькие (браши) Luxor 100 штук	шт.	2	70,00	140,00
40	Аппликаторы средние (браши) Luxor 100 штук	шт.	2	70,00	140,00
41	Набор слепочных ложек перфорированных для беззубой челюсти DE-1753	шт.	4	600,00	2 400,00
42	Расцветка VITA classical (ВИТА классическая) A1-D4 оригинал	шт.	1	2 600,00	2 600,00
43	Коронкосниматель Turkash автоматический DE-1215	шт.	1	1 100,00	1 100,00
44	Enhance (Энхенс Енхенс) Dentsply полировочная головка ДИСК	шт.	40	75,00	3 000,00
45	Нагрудники Verisoft Protego 500 шт	шт.	2	500,00	1 000,00
46	Клинья деревянные 1.085 6-х типов 400 шт	шт.	1	400,00	400,00
47	Прямой наконечник СОХО CX235 S-2В (1:1, внутреннее охлаждение)	шт.	1	2 888,00	2 888,00
48	Турбинный наконечник СОХО CX207-F с LED подсветкой, 4-х канальный	шт.	1	3 675,00	3 675,00
49	Наконечник угловой СОХО CX235 C-1В (1:1, внутреннее охлаждение)	шт.	1	3 610,00	3 610,00

50	Самопротравлюющий адгезив Prime&Bond universal Dentsply (Прайм Бонд Универсал Дентсплай) 4 мл	шт.	1	2 000,00	2 000,00
51	Штифты стекловолоконные Bufa (Буфа) №4 6 шт	шт.	10	50,00	500,00
52	Таблетки антисептические, для очистки полости рта 1000 шт	шт.	1	470,00	470,00
53	Паста Клин Полиш (Clean Polish)	шт.	1	300,00	300,00
54	Набор из 10 алмазных боров (жёлтые) для турбинного наконечника	шт.	10	200,00	2 000,00
55	Скидка	шт.	1	-6 628,00	-6 628,00
				Всього:	85 000,00

Всього найменувань 55, на суму вісімдесят п'ять тисяч гривень 00 коп.
Разом прописом: вісімдесят п'ять тисяч гривень 00 копійок

Виписав: Алиев Яшар



(підпис)